市有墓地使用許可申請書

令和  年  月  日

 倉 敷 市 長 あて

                   〒    －

                   住 所

                   氏 名

                   連絡先 TEL    －    －

 下記のとおり、市有墓地を使用したいので申請します。

１ 墓 地 名     大 向 山 墓 地

２ 使 用 面 積     ４ ㎡

３ 墓所を必要

とする理由

及び

添付書類

 □ (１) 家庭で遺骨を保管しているため

      （住民票及び火葬許可証）

 □ (２) 寺院等に遺骨を預けているため

      （住民票及び遺骨保管証明書）

 □ (３) その他

      （住民票）

※ 該当する□にレ印をつけてください。

  住民票は世帯一部で本籍地の記載があるもの。